
Bojszowy: Odbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi gminnej 670970S w km 1+209 -

1+239, ulicy Złoty Łan w Świerczyńcu (JNI 31000674) 

Numer ogłoszenia: 129242 - 2015; data zamieszczenia: 29.05.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 105842 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 

2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 

gminnej 670970S w km 1+209 -1+239, ulicy Złoty Łan w Świerczyńcu (JNI 31000674). 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest odbudowa obiektu mostowego                    

w ciągu drogi gminnej 670970S w km 1+209-1+239, ulicy Złoty Łan w Świerczyńcu (JNI 31000674). Zakres 

prac obejmuje w szczególności wykonanie: - rozbiórki istniejącego mostu o konstrukcji żelbetowej; - odbudowy 

mostu; - przebudowy drogi gminnej 670970S, ul. Złoty Łan w Świerczyńcu - na dojazdach do mostu; - remontu 

skarp koryta rzeki Gostynia w rejonie mostu. Zamówienie należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową    

i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 45.20.00.00-9. 

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.05.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MOSTMARPAL Sp. z o.o., Zarzecze, ul. Piastowska 53, 34-326 Pietrzykowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1035140,52 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ                            

I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 998175,65 

 Oferta z najniższą ceną: 998175,65 / Oferta z najwyższą ceną: 2078526,15 

 Waluta: PLN. 

 

 


